
Werdykt Jury konkursu „W ułamku sekundy. Martwa natura” 2022/23 r. 

organizowanego przez Młodzieżowy Dom Kultury „Dom Harcerza”, 

ul. Reymonta 18 w Krakowie  

Tegoroczna VI edycja „W ułamku sekundy” odbyła się pod hasłem: „Martwa natura”. Inspiracje 

XVII-to wiecznym malarstwem niderlandzkim i utrwalenie na fotografiach, zgodnie z definicją martwej 

natury, zbiorów stałych, nieożywionych obiektów ułożonych w kompozycje było tematem prac 

uczestników konkursu.  

W tym roku Jury przyznało Nagrodę Grand Prix oraz nagrody specjalne i wyróżnienia. 

Nie przyznano Nagrody Jury w żadnej z kategorii wiekowych. Mimo wielu bardzo ciekawych zdjęć, 

o dobrej kompozycji i pomyśle nie spełniły one w całości wymogów tematycznych konkursu.  

W dniach 27 i 28 kwietnia 2023 r. Jury w składzie: 

1. Marta Wojaczyńska 

2. Sylwia Szczepańska – Horoszko 

3. Paula Meghraoui 

oceniło 347 zdjęć zgłoszonych przez 144 uczestników.  

Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:  

Nagroda GRAND PRIX  

 

Julia Styrczula (cykl 3 zdjęć) za profesjonalizm, wyczucie artystyczne, wrażliwość i zrozumienie tematu. 

 

Kategoria wiekowa 7-12 lat: 

Nagroda Jury - nie przyznano 

Wyróżnienia  

Maja Szmolke (zdjęcie numer 3) 

Antonina Forczak (zdjęcia numer 1) 

Nagroda specjalna  

Marcel Kania (za zdjęcie pt. Vanitas) za ciekawe i symboliczne potraktowanie tematu. 

 

Kategoria wiekowa 13-19 lat: 

Nagroda Jury - nie przyznano 

Wyróżnienia 

Dominika Porczyk (zdjęcie pt. Szlachecka uczta) 

Zuzanna Kaczor (zdjęcie pt. Bochenek chleba z owocami) 

Alicja Kapłon (zdjęcie pt. Klasyka) 



Wyróżnienie dla uczestników konkursu ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2, 

ul. Zamoyskiego 100, Kraków. 

Nagroda specjalna 

Nel Stokłosa (za cykl 3 zdjęć) za odważną współczesną interpretację tematu. 

 

Gratulujemy wszystkim uczestnikom. Jury stało przed bardzo trudnym zadaniem wyboru najlepszych 

prac, najlepiej korespondujących z tematyką tegorocznej, bardzo trudnej i wymagającej edycji konkursu, 

a jednocześnie prezentujących dobry poziom artystyczny i techniczny. 

Dziękujemy serdecznie Rodzicom, Nauczycielom i Opiekunom za przygotowanie młodych artystów. 

 

Gratulujemy Laureatom i wszystkim uczestnikom. Życzymy kolejnych sukcesów! 

Wystawa pokonkursowa odbędzie się 10 maja br. w siedzibie Organizatora. Prace zostaną zamieszczone 

także na naszym Facebooku. W sprawie nagród będziemy kontaktować się z Laureatami indywidualnie. 


